
Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

W poszukiwaniu św. Mikołaja w Górach Opawskich
nazwa zadania

Oferent Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział Sudetów Wschodnich w Prudniku

Suma kontrolna 5504 8899 f38b dc75 6a12 651e 4c64 0498

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: 5504 8899 f38b dc75 6a12 651e 4c64 0498 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział Sudetów Wschodnich w Prudniku
48-200 Prudnik
Pl. Wolności 6/3 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000029620 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego W poszukiwaniu św. Mikołaja w Górach Opawskich

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-25 Data

zakończenia 2024-12-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie „W poszukiwaniu ŚW. Mikołaja w Górach Opawskich” realizowane będzie na terenie Województwa Opolskiego.
W dniu 07.12.2024 r. grupa dzieci i młodzieży szkolnej wyjedzie autokarem z Prudnika  do Jarnołtówka, skąd po krótkiej
odprawie,  podczas której uczestnicy zadania zostaną poinformowani o dofinansowaniu przez Samorząd Województwa
Opolskiego, uczestnicy zadania wyruszą na szlak pieszy na  najwyższy szczyt Gór Opawskich - Biskupią Kopę. 
Po zdobyciu szczytu uczestnicy zadania zejdą do  Domu Turysty pod Biskupia Kopą, gdzie otrzymają ciepły posiłek i
spotkają cię ze Św. Mikołajem. 
Grupa docelowa: Działanie skierowane jest  głównie do dzieci i młodzieży szklonej , mieszkańców Województwa
Opolskiego, z różnych środowisk. Od kilkudziesięciu lat w Rajdach Mikołajkowych uczestniczą wychowankowie
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Prudniku. 
Cel projektu: Celem projektu jest  integracja dzieci z różnych środowisk, popularyzacja aktywnej formy spędzania czasu
wolnego wśród dzieci i młodzieży szkolnej, poznanie walorów turystycznych i krajoznawczych Województwa Opolskiego.
Planowane działania:  W trakcie trwania zadania zostanie zorganizowany Rajd Mikołajkowy pieszy, z okazji Mikołajek. Po
przejściu trasy, każdy z uczestników otrzyma ciepły posiłek i herbatę, spotka cię ze Św. Mikołajem i otrzyma paczkę ze
słodyczami.    Zaplanowane jest przeprowadzenie konkursu wiedzy z dziedziny krajoznawczo – turystycznej. Uczestnicy
konkursu otrzymają nagrody.  Planowane jest spotkanie z Mikołajem i  wręczenie dzieciom paczek ze słodyczami i
drobnymi upominkami,  piosenka turystyczna.   Po zabawie, uczestnicy zadania wrócą do Jarnołtówka, skąd wyruszą 
autokarem do  Prudnika.
Miejsce realizacji zadania Województwo Opolskie:  Prudnik - Jarnołtówek 
Schronisko pod Biskupią Kopą 
Sposób rozwiązywania problemów:
Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej , głównie dzieci i młodzieży szkolnej,  w
zakresie aktywnego spędzania czasu w gronie rówieśników,  integracji dzieci i młodzieży z różnych środowisk,
zapobieganie wykluczeniu i marginalizowaniu z racji biedy i niepełnosprawności, 
Komplementarność 
Od kilkudziesięciu lat  prowadzimy podobne działania i nadal dostrzegamy konieczność dostarczania takich usług,
szczególnie  dla dzieci i młodzieży szkolnej. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zorganizowanie rajdu "W
poszukiwaniu Mikołaja" 1 dokumentacja fotograficzna, lista

uczestników

zwiększenie poziomu wiedzy o
regionie (przeprowadzenie testu
wiedzy)

1 szt zdjęcia

promocja wydarzenia w prasie
lokalnej 1 ogłoszenie faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy liczną grupą ludzi, którzy mają wspólną pasję i zainteresowanie uprawiania turystyki.  Oddział PTTK w Prudniku
liczy ponad 600 osób. Działalność PTTK Oddział
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Sudetów Wschodnich w Prudniku rozpoczął w 1954 roku. Oprócz swojej działalności związanej z organizacją wydarzeń
turystycznych przeprowadzamy również szkolenia z zakresu bezpiecznego poruszania się na szlakach i udzielania
pomocy przedmedycznej. Członkowie Oddziału PTTK mają bogate doświadczenie w realizacji wielu podobnych zadań. Od
70 lat jesteśmy organizatorem bardzo wielu imprez turystycznych dla różnych grup wiekowych. Rocznie realizujemy ponad
60 imprez krajoznawczo - turystyczno- sportowych, wyjazdowych i pieszych, rowerowych, kajakowych , narciarskich,
rajdów, zlotów, konkursów krajoznawczych, konkursów wiedzy - dla dzieci i młodzieży (również o zasięgu wojewódzkim i
ogólnopolskim), spotkania integracyjne, konsultacje społeczne  i szkolenia.
Działalność nasza została doceniona przez Zarząd Główny PTTK i w 2017 roku oddział nasz uzyskał tytuł Organizatora
Godnego Polecenia. W latach 2022 i 2023 Oddział był organizatorem Rajdów Rowerowych zleconych przez Województwo
Opolskie, Powiat Prudnicki oraz współorganizatorem imprez rowerowych organizowanych przez
Gminę Prudnik.  W 2010 roku Oddział był organizatorem  imprezy o randze międzynarodowej - Europejskiego Zlotu
Turystów Rowerowych, w którym uczestniczyło 800 osób z wielu krajów europejskich.
Pozyskiwaliśmy środki na renowację szlaków turystycznych z Samorządu Województwa Opolskiego i Ministerstwa Sportu i
Turystyki, dzięki którym w Gminie Prudnik zostały utworzone 3 miejsca odpoczynku (ustawiono wiaty i stoły z ławami) .
Oddział od kilkudziesięciu lat organizuje konkursy oraz imprezy turystyczno - krajoznawcze dla dzieci i młodzieży szkolnej
(Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno - Krajoznawczy , ogólnopolskie podsumowania konkursów "Poznajemy
Ojcowiznę"). 
Posiadamy biuro wyposażone w komputer, kserokopiarkę oraz część sprzętu niezbędnego do realizacji zadania. Mamy
zapewnione wsparcie lokalnych jednostek samorządowych podczas realizacji zadania.
Członkowie nasi chętnie angażują się w prace wolontariackie i są gotowi do realizacji zadania - zostaną z nimi podpisane
umowy wolontariackie na realizację zadania. Do realizacji zadania zostaną oddelegowane osoby , które będą odpowiadać
za prawidłową realizację zadania pod względem realizacyjnym i technicznym, zakupu sprzętu i usług oraz sporządzenia
umów dla osób szkolących.
Rozliczeniem zadania zajmą się członkowie stowarzyszenia posiadający doświadczenia w realizacji projektów. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Promocja zadania - informacja w prasie lokalnej 285,00 zł

2 zakup słodyczy do paczek 825,00 zł

3 nagrody 2 000,00 zł

4 posiłek dla uczestników zadania 1 375,00 zł

5 transport 1 200,00 zł

6 plakietka rajdowa 165,00 zł

7 art papiernicze i biurowe 150,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-11-04 11:34:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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